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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2011 / 2012

1. Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

2.10 Luftpistole

Mannschaftswertung

Platz
1.

©NOOGOrON

Verein/Gesellschaft

SV Seulingen 1 (S)

SG 54 Gieboldehausen (S)
SG Bodensee

Herzberger SG 1

SSV Wulften

Teilnehmer

Krellmann, Rink, Rust
Bode, Schellin, Wallenstein
Engelhardt, Fuchs, Krelker

abgemeldet
abgemeldet

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1.
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1.
12.
13.
14.
15.

Name, Vorname
Schellin, Martin
Krellmann, Rolf

Rust, Christof
Krelker, Herbert

Rink, Christian
Wallenstein, Mark
Engelhardt, Paul
Bode, Herbert

Fuchs, Reinhard
Hammer, Frank
Matschke, Guido
Wabhle, Hans-Joachim
Koschmieder, Dietmar
Topel, Harald
MiBling, Uta

1-4dLPKKLrwk12.xls

Verein/Gesellschaft

SG 54 Gieboldehausen (S)
SV Seulingen 1 (S)

SV Seulingen 1 (S)

SG Bodensee

SV Seulingen 1 (S)
SG 54 Gieboldehausen (S)

SG Bodensee

SG 54 Gieboldehausen (S)

SG Bodensee
Herberger SG 1
Herberger SG 1
Herberger SG 1
SSV Wulften
SSV Wulften
SSV Wulften

abgem.
abgem.
abgem.
abgem.
abgem.
abgem.

1.Dg. Punkte
1006 8
919 7
880 6

1.KKL-LP - offene Klasse

2.Dg. Punkte
91
86

3.Dg. Punkte

342
342
337
335
327
321
291
256
254

4.Dg. Punkte

Gesamt Punkte
1006 8
919 7

880 6

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2.10 Luftpistole

2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt

342
342
337
335
327
321
291
256
254
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KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2011 / 2012

2. Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

2.10 Luftpistole

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

1. SG Bad Lauterberg 2
2. SV Seulingen 2 (S)
3.  Herzberger SG 2
4.  SB Gieboldehausen 3
5. SV Seulingen 3 (S)
6. SV Neuhof 2
7.
8.
9.
10.

Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
Aurin, Lochter, Wiegand 1020 8

Huch, Peal, Raabe 981 7

Hammer, Mischke, Picht 961 6

Hillebrand, Macke, Richter 948 5

Rappe, Rimenapf, Rust 827 4

Bruchmann, Daske, Ehrhardt n. a.

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz

-
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1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Name, Vorname
Aurin, Gabriel
Huch, Dirk

Picht, Helge
Wiegand, Bernd
Lochter, Horst
Hillebrand, Jutta
Raabe, Frank
Macke, Nikolas
Rappe, Rita
Volker, Angelina
Hammer, Frank
Mischke, Frank
Hinz, Andreas
Watter, Dagobert
Rimenapf, Herbert
Bode, Adolf

Rust, Kevin

Kopp, Marcel
Menzel, Siegfried-Kurt
Bruchmann, Werner
Daske, Dirk
Ehrhardt, Dieter
Berthold, Franz

1-4dLPKKLrwk12.xls

Verein/Gesellschaft

SG Bad Lauterberg 2

SV Seulingen 2 (S) 87
Herzberger SG 2

SG Bad Lauterberg 2

SG Bad Lauterberg 2

SB Gieboldehausen 3

SV Seulingen 2 (S) 81
SB Gieboldehausen 3 75
SV Seulingen 2 (S)

SB Gieboldehausen 3

Herzberger SG 2

Herzberger SG 2

SK Krebeck / E

SG 54 Gieboldehausen / E

SV Seulingen 3 (S)

SV Rollshausen / E

SV Seulingen 3 (S)

SV Seulingen 3 (S)

SV Rollshausen / E

SV Neuhof 2

SV Neuhof 2

SV Neuhof 2

SG Bad Lauterberg / E

2 KKL-LP - offene Klasse

3.Dg. Punkte

1.Dg.
363

345
345
330
327
320
319
319
317
309
308
308
289
285
282
279
274
271
226
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

4.Dg. Punkte

1020
981
961
948
827
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Gesamt Punkte
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2.10 Luftpistole

2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt

363
345
345
330
327
320
319
319
317
309
308
308
289
285
282
279
274
271
226
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